

1.

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>1st on A/c bill</u>					
Name of work:- Construction of road and CD works from Muzarpatti to Uttar Tola under MMBSY (sc)					
Name of Agency:- Mithlesh Kumar Singh.					
Agt NO:- 126 SBD, MMBSY (sc) of 18-09-2020 2020-21					
Date of Agt:- 18-09-2020					
Construction cost:- RS 770 2533.00					
Maintenance cost:- RS 1101 722.00					
Rate :- 0.11 % below					
Date of Commencement:- 14-07-2020					
Date of Completion:- 13-07-2021					
Date of entry:-					
<u>Measurement</u>					
Item No. (1) Providing and fixing of - benchmark Pillars					
1x 1.20 = 1.20 Km					
Item No. (2) Providing and fixing of - reference Pillars.					
1x 1.20 = 1.20 Km					

Continuation

3thrd year maint Bill

60

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of road: Const of road from					
Mehar patti to Uter tala patti					
Home Agency- Mitthalesh Kumar					
Agg No 1261 SBD/ mm/ 12018-20					
Date of actual completion - 12-02-2021					
Mehar patti Entry					
1) PIV Restoration of raincut					
with soil and mounds					
all complete job-					
	4	2.5m	1.25m	0.3m	37.5m ³
	4	2.5m	1.25m	0.3m	37.5m ³
	4	2.5m	1.25m	0.3m	37.5m ³

	1	10m	1.25m	0.3m	3.75m ³
	1	10m	1.25m	0.3m	3.75m ³
	1	10m	1.25m	0.3m	3.75m ³
	3	10m	1.25m	0.3m	11.25m ³
	1	20m	1.25m	0.3m	7.5m ³
	2	14m	1.25m	0.3m	10.5m ³
			Total Qty		85.05m ³
2) PIV making up to of beam					
and shoulder with					
approved material do					
	4	25m	1.25m		125m ²
	4	25m	1.25m		125m ²
	1	4m	1.25m		5m ²
					255m ²
					259.38m ²

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(6) Plu maint of c/d work					
with H/Pi - do do					
Temp P - (81)					
Qty = 4 m @ 1130.62/m					4522.20
7) Plu maint of road sign					
do do					
Temp P - (62)					
Qty = 0.18 km @ 1072.80/m					193.20
8) Plu maint - 200m sign					
do do					
Temp P - (62)					
Qty = 0.22 km					
@ 628.23/m					138.20
9) cutting branch of tree					
do do					
Temp P - (62)					
Qty = 2 m @ 109.23/m					218.20
10) Plu road marking with					
H/A/T/P comp do do					
Temp P - (62)					
Qty = 240 m ²					
@ 735.40/m ²					176501.20
11) planting of tree and					
there remain one year					
do do					
Temp P - (62)					
Qty = 85 m @ 574.00/m					48790.20
					3,350252

Continuation

Continuation